保護者の皆様

令和 6年 8月 13日

吉川つばさ保育園 園長

ひよこ・たんぽぽ組保育参観 開催のお知らせ

蒸し暑い日が続いていますが、子ども達は毎日元気に過ごしています。子ども達の成長は目まぐ

るしく、出来ることが日に日に増えており驚きの連続です。そんな子ども達が普段どのように生活

しているかを知る機会として保育参観を開催させて頂きたいと思います。限られた時間とはなりま

すがどうぞよろしくお願いいたします。参加か不参加の確認をさせていただきたいので恐れ入りま

すが、8/28までに下記の URLもしくは QRコードからお申し込みください。

１．実施日  令和 6年 9月 7日（土曜日）

２．時間   集合 9：00～ 玄関から入り、iPadの登降園タッチをお願いいたします

参観 9：15～10：15 予定

３．場所   幼児組保育室 ※登園しましたら幼児組奥の保育室までお進みください。

４. 参加者 保護者２名までとさせていただきます。

兄弟姉妹につきましては、開催中保護者様のそばで見学できるのであればご参加いただけますが、

難しい場合は自宅保育をお願いいたします。進行に支障をきたすと判断した場合は、一時ご退室を

お願いする場合がございます。ご理解の程お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら職員にご相談ください。

５. 持ち物・服装 飲み物（保護者・お子様ともに見学時に各自で水分補給をお願いします）

ふれあい遊びを行う予定です。動きやすい服装でお越しください。

スリッパや室内用シューズが必要な方はお持ちください。

６. その他

・駐車場に限りがありますので、徒歩または自転車での登園にご協力をお願いいたします。駐

車場は園舎前車いすマーク以外の場所をご利用ください。（土曜保育利用の方が駐車します））

駐輪場は、南側職員駐輪場とエントランス防護柵前をご利用ください。なお、駐車場が不足し

た場合には、コインパーキング等をご利用ください。路上駐車や、近隣の安楽亭や上海菜館等

の駐車場には絶対に駐車しないようお願いします。

URLからはこちら↓                    QRコードからはこちら↓

https://forms.gle/xQFN2JmxTgR515FW8